ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày  07  tháng 6 năm 2019

V/v kinh phí thực hiện Phương

án giao rừng, cho thuê rừng

huyện Ba Tơ, giai đoạn 2017-

2018 (bổ sung)

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- UBND huyện Ba Tơ.

Xét đề nghị của UBND huyện Ba Tơ tại Công văn số 532/UBND ngày

22/4/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1282/STC-

NS ngày 27/5/2019 về việc kinh phí thực hiện Phương án giao rừng, cho thuê

rừng huyện Ba Tơ, giai đoạn 2017-2018 (bổ sung), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý việc UBND huyện Ba Tơ sử dụng kinh phí còn lại đã được

UBND tỉnh thống nhất tại Công văn số 591/UBND-NNTN ngày 31/01/2018

là 300,619 triệu đồng, để thực hiện hoàn thành Phương án giao rừng gắn với

giao đất và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp huyện Ba Tơ,

giai đoạn 2017-2018 (bổ sung) theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

428/UBND-NNTN ngày 23/01/2019.

2. UBND huyện Ba Tơ chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thực hiện

thanh, quyết toán kinh phí theo đúng quy định; trường hợp kết thúc thời gian

được UBND tỉnh gia hạn nhưng UBND huyện Ba Tơ vẫn chưa hoàn thành

nhiệm vụ được giao thì Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ chịu trách nhiệm theo

quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak348.

Trần Ngọc Căng

		2019-06-07T08:10:14+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T08:24:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T08:24:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T16:53:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!